15.11.1450 - Gaspare Arcivescovo di Napoli ... “Datum Neapoli in nostri Archiepiscopali palacio sub Anno 
Domini Millesimo quadrigentesimo quinquagesimo die quintodecimo mensis novembris quartedecime ind.” 
(Mauri Mori, Pergamene dell’Annunziata, 1967 p.229). 

29.4.1451 - Hinc apparet non recte Chioccarellum die 29. Aprilis huius anni 1450. exquibusdam rerum 
gestarum diariis obitum Gasparis de Diano Archiepiscopo consignasse; cum hunc constat, hac instrumentum 
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fuisse coram Gaspare Archiepiscopo die 31. Octob. ejusd. anni 1450 celebratum ... (Mazocchi, Dissertatio 
…, 1751 p.285). 
 - Di questo Arcivescovo [Gaspare de Diano] non rimane ulteriore memoria, che la lettera pastorale data fuori 
nei primi mesi dell'anno 1450 [?] … e fu seppellito nella Cappella di S. Nicola, entro la Chiesa Metropolitana. 
Nella Cappella suindicata èvvi un marmo in memoria di lui e del suo zio e predecessore, messo nell'anno 
1616: Priscum Dianorum Sacellum / Ab religiosissimis Urbis hujus Archiepiscopis / Nicolao et Gaspare 
Dianis extructum, / Ferdinandis Quadra / Hyppolitae clarissimae familiae postremae / Materno sanguine 
nepos / Instauratum exornavit Anno Sal. MDCXVI (Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 p.41).* 

12.5.1451 - Il Sovrano Pontefice Nicola V [1447-1455], a dì 12 Maggio 1451 conferiva questa Chiesa 
Arcivescovile a Rinaldo Capece-Piscicelli ... (Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 p.41).* 

21.5.1451 - ... Die xxj maij xv indictionis Neapoli in nostri presencia constitutis nobili viro Monaco Minutolo de 
Neapoli … et nobili viro Baordo Capice de Neapoli agente pro se et fratribus suis ac cappella eorum de 
Capicibus constructa inter maiorem ecclesiam neapolitanam sub vocabulo Sancti Michaelis … asseruit 
dictus Monacus quod debitor apparet vigore cuiusdam scripture sua manu facte in uncijs decem de carlenis 
quondam magnifice domine Antonelle eius sorori et matri dicti Baordi et fratrum. Et quia intencionis fuerat 
dicte domine Antonelle de dictis uncijs decem emere bona stabilia et dare dicte cappelle pro missis 
celebrandis … volens dictus Monacus … propositum dicte Antonelle ducere ad effectum … donec dicta 
pecunia unciarum decem depositetur per dictum Monacum pro emendis bonis stabilibus pro dicta cappella 
… obligavit et ypothecavit dicte cappelle et ipsi Baordo … ac cappellanis presentibus et futuris celebrantibus 
in dicta cappella partem sibi contingentem ex molendinello sito in paludibus Neapolis … Presentibus judice 
Nicolao de Valle Petro Buccaplanola Thomasio Tortello Angelillo de Reccho Carolo Cicala notario Barbato 
de Cercola Jaconello Pipe (Not. Jacopo Ferrillo, a. 1451, car. 145; AMF, 49, I, 2).